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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygienisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaring og tildækning af fødevarer i
kølerum samt stikprøvevis målt temperatur i køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig
procedurer for varmebehandling til minmum 75 grader der
måles med indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder
bordoverfalder, hylder med service, komfur, emfang og
opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden isterningsmaskine
fremstår på maskindelen med sorte rust- og skimmelignede
belægninger samt kalkbelægning på maskindelen samt i loftet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt
se, vi må købe en ny.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Gulvet i
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køkkenet-
Følgende er konstateret: Gulvet fremstår med revner og huller omkring opvaskevasken. Virksomheden oplyser
at de har haft et firma ude for at kigge på skaden og fået et tilbud.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for glatte og vaskbar overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling herunder at aktiviteterne er udpeget til kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling og nedkøling i perioden oktober 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


